§2º Caberá ao coordenador acadêmico do curso deferir sobre o requerimento no prazo de 60 dias. 

§3º No caso de que trata o item 13.3 será publicado pela Coordenação Geral edital próprio para oferta de 

disciplinas isoladas. 

14. DO VALOR DO CURSO - TURMA 2025: 

14.1- Pela prestação do curso, o inscrito pagará a importância de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

https://www2.ufjf.br/latosensu/wp-content/uploads/sites/88/2021/12/Resolu%C3%A7%C3%A3o-45-2018.-Regulamenta-P.G.-Lato-Sensu-UFJF.pdf
https://www2.ufjf.br/latosensu/wp-content/uploads/sites/88/2021/12/Resolu%C3%A7%C3%A3o-45-2018.-Regulamenta-P.G.-Lato-Sensu-UFJF.pdf